
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název:  Město Pacov  
Sídlo:         náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:  00248789 
DIČ:   CZ00248789   
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem - místostarostou města 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:  565 455 115 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 
Kontaktní osoba zadavatele: Tomáš Kocour,tel.: 723 605 436,e-mail: kocour@mestopacov.cz 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy kuchyně Domu sociálních služeb v Pacově 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona  

Datum zahájení řízení: 10.6.2019 

Datum podpisu smlouvy: 02.09.2019 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

• Celková cena bez DPH     18 260 433, 00 Kč 

• DPH          3 834 691, 00 Kč 

• Celková cena včetně DPH        22 095 124, 00 Kč  

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je modernizace varny a jejího zázemí ve 2.NP, dále také 
rozšíření manipulačního prostoru zásobování v 1.NP a úprava strojovny vzduchotechniky v 
1.NP a to včetně dodávky nového gastrozařízení. 

V rámci stavebních úprav dochází k bourání části stávajících vnitřních svislých konstrukcí a 
konstrukcí podlah, nebo jejich nášlapné vrstvy. Rozsah bouracích prací je vyznačen ve 
výkresech jednotlivých podlaží. Před zahájením bouracích prací je nutné oddělit prostor stavby 
od ostatních provozů prachovou příčkou z důvodu zamezení šíření nečistot do okolního 
prostředí. V prvním nadzemním podlaží dochází k rozšíření stávajícího manipulačního prostoru 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 5 

 

vybudováním rampy, navazující na stávající zvýšenou úroveň. Dále k vybudování strojovny VZT 
a zrušení jedněch stávajících dveří ve stěně ohraničující tuto strojovnu. Budou zde instalovány 
nové jednotky VZT. Ve druhém nadzemním podlaží dojde k úpravně současných gastro 
provozů a změně dispozic, které odpovídají současným potřebám. Stávající varna vč. 
souvisejících provozů bude upravena a vybavena novým gastro zařízením. Budou vyzděny 
nové stěny a dozdívky. Bude upraveno stávající hygienické zázemí zaměstnanců a osazeny zde 
nové zařizovací předměty. Dojde k osazení nových vnitřních dveří, opravě stávajících výplní 
otvorů, doplnění podhledů a vybudování nových podlah a obkladů. Současně budou 
vybudovány nové obklady a provedena nová výmalba stěn a stropů. Dále dojde k odstranění 
či nahrazení některých stávajících otopných těles. Budou taktéž realizovány silnoproudé a 
slaboproudé rozvody a rozvody VZT. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Název CPV 

Přestavba kuchyní a restaurací 45212500-1 

 

Místo plnění: NUTS CZ063, město Pacov, k.ú. Pacov   

3 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA 

Poř. číslo nabídky Účastník 

1 

ARTRANS s.r.o. 
Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 - Vinohrady 
IČO: 27175782 

2 

SALMON – GASTRO s.r.o. 
Opatovická 112/2, 370 10 České Budějovice 
IČO: 26030357 

5 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S OZNAČENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



Stránka 3 z 5 

 

6 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

Obchodní firma:  ARTRANS s.r.o. 
Sídlo:    Hradecká 3, 131 00 Praha 3 
IČO:     27175782 
(dále jen „vybraný dodavatel“) 

Odůvodnění výběru dodavatele: Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním 
kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu 
§ 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od 
nejnižší do nejvyšší. Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity 
informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka 
zadávacího řízení. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle shora uvedeného 
postupu a stanovila pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. 

 

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

POŘADOVÉ 
Č. NABÍDKY 

ÚČASTNÍK 
 (OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA 
(KČ VČETNĚ DPH) 

1. 1. 

ARTRANS s.r.o. 
Hradecká 3/2526 
131 00 Praha 3 - Vinohrady 
IČO: 27175782 

22 095 124,00 Kč 

2. 2. 

SALMON – GASTRO s.r.o. 
Opatovická 112/2 
370 10 České Budějovice 
IČO: 26030357 

22 830 752,07 Kč 

 

7 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA 

Vybraný dodavatel v nabídce uvedl následující poddodavatele: 

• INEX Moravské Budějovice s.r.o., se sídlem Husova 890, Moravské Budějovice, 
IČO: 48531235, subdodávka spočívající v provedení stavebních prací v hodnotě 
4 419 tis.  Kč bez DPH, 

• Stavneko s.r.o., se sídlem Vodnická 331/23, Praha 4 – Újezd u Průhonic, IČO: 04552997, 
subdodávka spočívající v provedení stavebních prací v hodnotě 4 419 tis.  Kč bez DPH.  

 



Stránka 4 z 5 

 

8 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM - § 217 ODST. 2 PÍSM. G) ZÁKONA 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. H) 
ZÁKONA 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. I) ZÁKONA 

Zjednodušený režim nebyl použit.  

11 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. J) ZÁKONA 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ - § 217 ODST. PÍSM. K) ZÁKONA 

Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky. 

13 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ - § 217 ODST. 2 PÍSM. L) ZÁKONA 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

14 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU - § 217 ODST. 1 PÍSM. M) ZÁKONA 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.   

15 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU - § 217 ODST. 1 PÍSM. 
N) ZÁKONA 

Takový požadavek nebyl stanoven.  

 



Stránka 5 z 5 

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 11.9.2019 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Tomáš Kocour – 
místostarosta 
 

 


		2019-09-11T09:39:53+0200
	Tomáš Kocour




